Powiatowej Spółdzielni Rolniczo- 
Handlowej w Chełmie w okresie 
kampanji zbożowej roku 1935/36, 
gdyż dzięki temu skupowi zboża 
ceny jego utrzymują się na pozio­
mie cen giełdowych ośrodków 
przemysłowych — jednogłośnie u- 
chwaliła udzielić pożyczki bez­
procentowej w wysokości 15.000 zł. 
(piętnaście tysięcy) Powiatowej 
Spółdzielni Rolniczo-Handlowej w 
Chełmie na okres do 31 marca 
1937 r. z mocą przedłużenia jej na 
dalszy okres 3-letni gdy tego zaj­
dzie potrzeba.

Ustalenie warunków gwarancji

i terminów spłat przyznanej po­
życzki Rada powierza Wydziałowi